quoque ex ore Jeremiæ ructus; bonus ex David, A qui ait: *Eructavit cor meum verbum bonum*. Repleti sunt omnes Spiritu sancto, et eructantes omnia impleverunt **1502** bonitate. Ructum Jeremiæ requiritis? Non sum oblitus, jam parabam illum. *Bonum est præstolari cum silentio salutare Domini* (*Thren. III, 26*). Ejus est, non fallor; admovete naribus; balsamum vincit suavitas remunerantis justitiæ, quam importat. Patientem pro justitiâ vult me expectare mercedem in posterum, non recipere in præsentem, quod justitiæ merces, salutare, non sæculi, sed Domini sit. *Si moram fecit, inquit, expecta eum* (*Habac. II, 3*); et ne murmuraveris, quoniam bonum est cum silentio expectare. Ergo faciam quod hortatur; expectabo Dominum Salvatorem meum.

6. Sed peccator sum, et adhuc mihi grandis restat via, quia longe a peccatoribus salus. Non murmurabo tamen: in odore (**238**) interim consolabor me. Lætabitur justus in Domino, gustu experiens quod ego sentio odoratu. Quem spectat justus, peccator expectat; et expectatio odoratio est. *Nam expectatio, ait, creaturæ revelationem filiorum Dei expectat* (*Rom. VIII, 19*). Porro spectare gustare est, et videre quoniam suavis est Dominus. An potius justus qui expectat et qui jam tenet, beatus? Denique expectatio justorum lætitiâ (*Prov. X, 28*). Nam peccator nihil expectat. Et inde peccator, quod bonis præsentibus non modo detentus, sed et contentus, nihil in futurum expectat, surdus ad vocem illam: *Expecta me, dicit Dominus, in die resurrectionis meæ in futurum* (*Sophon. III, 8*). C Et ideo justus erat Simeon, quia expectabat et odorabat jam Christum in spiritu, quem necdum in carne adorabat. Et beatus in expectatione sua, quia per odorem expectationis pervenit ad gustum contemplationis. Denique ait: *Et viderunt oculi mei salutare tuum* (*Luc. II, 25*). Justus quoque Abraham, qui et ipse expectavit ut videret diem Domini, et non est confusus ab expectatione sua; nam vidit et gavisus est (*Joan. VIII, 56*). Justi apostoli cum audiebant: *Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum* (*Luc. XII, 36, 30*).

7. Quidni justus et David, quando aiebat: *Expectans expectavi Dominum?* (*Psal. XXXIX, 2*.) Ipse est quartus de numero prænominatorum ructatorum D meorum, quem pene præterieram. Non expedit quidem. Iste os suum aperuit et atraxit spiritum (*Psal. CXVIII, 131*), et saturatus non modo eructavit, sed et cantavit. Jesu bone! quantam meis naribus et auribus iste infudit suavitatem in ructu et cantu suo de oleo lætitiæ quo unxit te Deus, Deus tuus, præ consortibus tuis: ex myrrha, et gutta, et casia a vestimentis tuis, a domibus eburneis, ex quibus delectaverunt te filii regum in honore tuo! (*Psal. XLIV, 8-10*.) Utinam me digneris occursum tanti vatis et amici tui in die solemnitatis et lætitiæ, quando egredietur de thalamo tuo, epithalamium suum canens in psalterio jucundo eum cithara, affluens deliciis,